
Zarządzenie Nr 318/2018 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 30 marca 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.), art. 249, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 2077), art. 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 roku o dochodach jst ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1453 z późn. zm .), oraz 
§ 7 pkt 5 a) Uchwały Budżetowej na rok 2018 Nr XXXVII/202/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku, Wójt 
Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§ I-

Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę
Plan dochodów po zmianach wynosi - 38.008.416.00 zł

37.200,00 zł.

w tym: dochody bieżące
dochody majątkowe

37.540.709,00 zł 
467.707,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Plan wydatków po zmianach wynosi - 40.392.596.00 zł

37.200,00 zł.

w tym: wydatki bieżące
wydatki majątkowe

35.972.517.00 zł
4.420.079.00 zł

2. Przenosi się plan wydatków bieżących między podziałkami klasyfikacji budżetowej. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 318/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 marca 2018 r.
Planowane dochody budżetu na 2018 r.

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 Pomoc społeczna 390 500,00 - 37 200,00 353 300,00

85230 P o m o c w  zakres ie  do żyw ian ia 90  000,00 -  37  200,00 52 800 ,00

2030
D otacje  ce lo w e  o trzym an e  z  bu dże tu  państw a  na rea lizac ję  w łasnych  
zad ań  b ieżą cych  gm in  (zw ią zkó w  gm in , z w ią z k ó w  po w ia tow o-gm innych)

90  000,00 - 37 200,00 52 800,00

R a zem : 38 045 616,00 - 37 200,00 38 008 416,00

mgr in

W Q J T

Gibała

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 318/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 marca 2018 r.
Planowane wydatki budżetu na 2018 r.

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 Oświata i wychowanie 17 417 072,00 0,00 17 417 072,00

80101 S zko ły  po dstaw ow e 11 018 920,00 - 1 6 3  073,00 10 855 847,00

3020 w y d a tk i o so bow e  n ieza liczone  d o  w ynag rodzeń 298 664,00 - 1 8  200,00 280 464,00

40 10 W ynag rodze n ia  oso bow e p racow n ikó w 4  538 432,00 - 86 364,00 4  452 068,00

4110 S k ładk i na ub ezp iecze n ia  spo łeczne 864 471,00 - 1 5  331,00 849 140,00

4120 S k ładk i na Fundusz P racy 115 693,00 -  2 178,00 113 515,00

4210 Z a kup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 447 360,00 -  32 000,00 415 360,00

4240 Z a kup  ś ro d kó w  d yd a k tyczn ych  i ks iążek 4 3  000,00 -  2  000,00 41 000 ,00

4300 Z a kup  us ług  po zosta łych 127 000,00 -  7  000,00 120 000,00

80104 P rzed szko la 2 381 758,00 - 3  431 ,00 2  378 327,00

4210 Z a kup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 123 000,00 - 1  000,00 122 000 ,00

4240 Z a kup  ś ro d kó w  d yd a k tyczn ych  i ks iążek 27  000,00 - 1  000,00 26 000,00

4260 Z a kup  energ ii 4 9  000,00 - 1  000,00 4 8  000,00

4300 Z a kup  us ług  pozosta łych 369 982,00 -4 3 1 ,0 0 369 551,00

80110 G im naz ja 2 307 967,00 - 1 2 9  554,00 2 178 413 ,00

3020 W yd a tk i o so bow e  n ieza liczone  d o  w ynag rodzeń 114 917,00 -  20  000,00 94  917,00

40 10 W ynag rodze n ia  osobow e  p racow n ikó w 1 620 352,00 -  91 570,00 1 528 782,00

4110 S k ładk i na ubezp iecze n ia  spo łe czne 300 384,00 - 1 5  741,00 284 643 ,00

4120 S k ładk i na Fundusz P racy 42  818,00 -  2 243,00 40  575,00

80149
R ealizac ja  zadań  w ym ag a jących  s toso w an ia  spec ja lne j o rg a n iz a q i nauki 
i m etod p racy  d la  dz iec i w  przedszko lach , od dz ia łach  p rzedszko lnych  w  
szko łach  po ds taw ow ych  i innych  fo rm ach  w ych o w a n ia  p rzedszko lnego

27  100,00 3 431 ,00 30 531,00

4210 Z a kup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 2 000,00 1 000,00 3 000 ,00

42 40 Z a kup  ś ro d kó w  d yd a k tyczn ych  i ks iążek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4260 Z a kup  energ ii 1 000,00 1 000,00 2  000,00

4300 Z a kup  us ług  po zosta łych 1 818,00 431,00 2 249,00

BeSTia
Strona 1



80150
R ea liza c ja  zad ań  w ym ag a jących  s toso w an ia  specja lne j o rgan iza c ji nauki 
i m e tod p racy  d la  dz iec i i m łod z ieży  w  szko łach  pods taw ow ych

529 200,00 163 073,00 692 273,00

3020 W yd a tk i oso bow e n ieza liczone  do  w ynag rodzeń 16 100,00 18 200,00 34  300,00

4010 W ynag rodze n ia  oso bow e p racow n ikó w 349 600,00 86  364,00 43 5  964,00

4110 S k ładk i na ub ezp ieczen ia  spo łeczne 67  629,00 15 331,00 82 960,00

4120 S k ładk i na  Fundusz P racy 9  651,00 2  178,00 11 829,00

42 10 Z a kup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 17 640 ,00 32 000,00 4 9  640,00

4240 Z a kup  ś ro d kó w  d yd ak tycznych  i ks iążek 5  000,00 2 000,00 7  000,00

4300 Z a kup  us ług  pozosta łych 7  000,00 7 000,00 14 000,00

80152

R ealizac ja  zadań  w ym ag a jących  s toso w an ia  spec ja lne j o rgan izac ji nauki 
i m e tod p racy  d la  dz iec i i m łod z ieży  w  g im n az jach  i k lasach  
do tych cza so w e g o  g im n az jum  p row adzo nych  w  innych  typa ch  szkó ł, 
liceach  ogó lnoksz ta łcących , techn ikach , b ranżow ych  szko ła ch  I s top n ia  i 
k lasach  do tychczaso w e j zasa dn icze j szko ły  zaw od ow e j p row adzo nych  w  
b ranżow ych  szko łach  I s top n ia  o raz  szko ła ch  artys tycznych

141 445 ,00 129 554,00 270 999,00

3020 W y d a tk i o so bow e  n ieza liczone  do  w ynag rod zeń 6 000,00 20  000,00 26  000,00

4010 W ynag rodze n ia  oso bow e p racow n ikó w 105 900,00 91 570,00 197 470 ,00

4110 S k ła d k i na  ub ezp iecze n ia  spo łeczne 19 143,00 15 741,00 34  884,00

4120 S k ładk i na Fundusz P racy 2 722,00 2 243 ,00 4  965,00

852 Pomoc społeczna 1 246 513,00 - 37 200,00 1 209 313,00

85219 O śro dk i pom ocy spo łeczne j 404 900,00 0,00 40 4  900,00

4210 Z a kup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 10 000,00 -  700,00 9  300,00

4280 Z a kup  us ług  zd row otnych 200,00 700,00 900,00

85228 U sług i o p ie kuńcze  i spe c ja lis tyczne  us ług i op iekuńcze 79  513,00 0,00 79  513,00

4010 W ynag rodze n ia  oso bow e p racow n ikó w 60 039,00 - 9 000,00 51 039 ,00

41 70 W ynag rodze n ia  be zosobow e 1 000,00 9 000,00 10 000,00

85230 P om o c w  za kre s ie  do żyw ian ia 130 000,00 -  37  200,00 92  800,00

3110 Ś w ia d cze n ia  spo łeczne 119 800,00 -  37 200,00 82  600 ,00

Razem: 4 0  4 2 9  7 9 6 ,0 0 -  3 7  2 0 0 ,0 0 4 0  3 9 2  5 9 6 ,0 0

mgr ir-
BeSTia

Strona 2


